

# **EKOBOX S.A.**

Sprawozdanie finansowe za okres  
od **01.01.2022** r. do **31.12.2022** r.

## BILANS

Aktywa Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
<b>A. AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>3 374 749,63</b>	<b>2 265 585,41</b>
<b>I. Wartości niematerialne i prawne</b>		
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2. Wartość firmy		
3. Inne wartości niematerialne i prawne		
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
<b>II. Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>3 028 018,97</b>	<b>2 063 562,97</b>
1. Środki trwałe	3 028 018,97	2 063 562,97
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	197 532,45	210 074,19
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	410 117,87	414 681,79
c) urządzenia techniczne i maszyny	2 035 019,74	1 171 624,34
d) środki transportu	363 977,30	265 882,32
e) inne środki trwałe	21 371,61	1 300,33
2. Środki trwałe w budowie		
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie		
<b>III. Należności długoterminowe</b>	<b>321 730,66</b>	<b>177 022,44</b>
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Od pozostałych jednostek	321 730,66	177 022,44
<b>IV. Inwestycje długoterminowe</b>	<b>25 000,00</b>	<b>25 000,00</b>
1. Nieruchomości		
2. Wartości niematerialne i prawne		
3. Długoterminowe aktywa finansowe	25 000,00	25 000,00
a. w jednostkach powiązanych	5 000,00	5 000,00
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
b. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		

c. w pozostałych jednostkach	20 000,00	20 000,00
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4. Inne inwestycje długoterminowe		
<b>V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>		
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
<b>B. AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>25 410 881,44</b>	<b>15 600 407,38</b>
<b>I. Zapasy</b>	<b>12 127 297,83</b>	<b>5 287 914,67</b>
1. Materiały	12 127 297,83	4 342 914,67
2. Półprodukty i produkty w toku		
3. Produkty gotowe		
4. Towary		
5. Zaliczki na dostawy i usługi		945 000,00
<b>II. Należności krótkoterminowe</b>	<b>9 500 853,71</b>	<b>5 411 746,10</b>
1. Należności od jednostek powiązanych	1 167 417,21	1 713 551,95
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 167 417,21	1 713 551,95
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
3. Należności od pozostałych jednostek	8 333 436,50	3 698 194,15
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	3 286 713,96	3 425 688,70
- do 12 miesięcy	3 286 713,96	
- powyżej 12 miesięcy		
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	444 203,00	
c) inne	4 335 180,01	26 603,85
d) dochodzone na drodze sądowej	267 339,53	245 901,60
<b>III. Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>696 491,79</b>	<b>1 376 602,01</b>
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	696 491,79	1 376 602,01
a) w jednostkach powiązanych		

- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach		1 285 025,02
- udziały lub akcje		1 285 025,02
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	696 491,79	91 576,99
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	696 491,79	91 579,99
- inne środki pieniężne		
- inne aktywa pieniężne		
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		
<b>IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>3 086 238,11</b>	<b>3 524 144,60</b>
<b>C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY</b>		
<b>D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE</b>		
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>28 785 631,07</b>	<b>17 865 992,79</b>

## BILANS

Pasywa Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
<b>A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY</b>	<b>13 324 476,14</b>	<b>12 186 896,53</b>
<b>I. Kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>882 600,00</b>	<b>882 600,00</b>
<b>II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:</b>	<b>5 156 302,45</b>	<b>5 156 302,45</b>
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	5 156 302,45	5 156 302,45
<b>III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:</b>	<b>469,23</b>	<b>469,23</b>
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	469,23	469,23
<b>IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe</b>	<b>5 570 926,94</b>	<b>5 177 930,64</b>
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	5 570 926,94	5 177 930,64
- na udziały (akcje) własne		
<b>V. Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>	<b>576 597,91</b>	<b>576 597,91</b>
<b>VI. Zysk (strata) netto</b>	<b>1 137 579,61</b>	<b>392 996,30</b>
<b>VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)</b>		
<b>B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>15 461 154,93</b>	<b>5 679 096,26</b>
<b>I. Rezerwy na zobowiązania</b>		
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		
- długoterminowa		
- krótkoterminowa		
3. Pozostałe rezerwy		
- długoterminowe		
- krótkoterminowe		
<b>II. Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>3 069 947,62</b>	<b>971 651,21</b>
1. Wobec jednostek powiązanych		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Wobec pozostałych jednostek	3 069 947,62	971 651,21
a) kredyty i pożyczki	1 877 106,23	523 409,82
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe	1 192 841,39	448 241,39
d) zobowiązania wekslowe		
e) inne		
<b>III. Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>12 228 088,21</b>	<b>4 408 771,79</b>
1. Wobec jednostek powiązanych		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności, w tym:		

- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
3. Wobec pozostałych jednostek	12 228 088,21	4 408 771,79
a) kredyty i pożyczki	39 964,03	1 458 307,84
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	9 878 729,90	2 115 637,28
- do 12 miesięcy	9 878 729,90	
- powyżej 12 miesięcy		
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	1 188 662,44	
f) zobowiązania wekslowe		
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	766 705,59	611 538,50
h) z tytułu wynagrodzeń	351 204,66	222 075,77
i) inne	2 821,59	1 212,40
4. Fundusze specjalne		
<b>IV. Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>163 119,10</b>	<b>298 673,26</b>
1. Ujemna wartość firmy		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	163 119,10	298 673,26
- długoterminowe	163 119,10	298 673,26
- krótkoterminowe		
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>28 785 631,07</b>	<b>17 865 992,79</b>

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wariant porównawczy Dane w PLN

Kwota za bieżący  
rok obrotowy

Kwota za poprzedni  
rok obrotowy

	Kwota za bieżący rok obrotowy	Kwota za poprzedni rok obrotowy
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>49 481 755,34</b>	<b>20 602 171,93</b>
- od jednostek powiązanych	3 136 821,43	4 343 840,15
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	48 849 942,61	19 218 839,94
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	631 812,73	1 383 331,99
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>48 652 396,98</b>	<b>20 452 898,96</b>
I. Amortyzacja	834 756,57	821 060,15
II. Zużycie materiałów i energii	35 476 123,13	11 522 540,00
III. Usługi obce	4 021 592,86	3 002 845,47
IV. Podatki i opłaty, w tym:	83 678,33	120 843,10
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	6 231 320,09	2 857 312,59
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	591 617,00	315 091,04
- emerytalne		
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	862 805,84	680 656,67
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	550 503,16	1 132 549,94
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>829 358,36</b>	<b>149 272,97</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>836 156,55</b>	<b>1 967 302,20</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	60 481,28	631 792,02
II. Dotacje	222 667,71	979 169,21
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV. Inne przychody operacyjne	553 007,56	356 340,97
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>98 751,92</b>	<b>529 521,09</b>
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		218 157,21
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	98 751,92	311 363,88
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>1 566 762,99</b>	<b>1 587 054,08</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>361 582,58</b>	<b>72 622,80</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
a) od jednostek powiązanych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		

II. Odsetki, w tym:	198 967,27	67 390,35
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V. Inne	162 615,31	5 232,45
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>382 939,96</b>	<b>1 236 022,58</b>
I. Odsetki, w tym:	248 965,80	106 039,95
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		1 119 625,76
IV. Inne	133 974,16	10 356,87
<b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>1 545 405,61</b>	<b>423 654,30</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>407 826,00</b>	<b>30 658,00</b>
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>		
<b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>1 137 579,61</b>	<b>392 996,30</b>



## ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
<b>I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	<b>12 186 896,53</b>	<b>11 779 330,23</b>
<b>I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>		
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
- korekty błędów		
<b>I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	<b>12 186 896,53</b>	<b>11 779 330,23</b>
1. Kapitał podstawowy	882 600,00	882 600,00
<b>1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu</b>	<b>882 600,00</b>	<b>882 600,00</b>
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego		
a) zwiększenie (z tytułu)		
- wydania udziałów (emisji akcji)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
- umorzenia udziałów (akcji)		
<b>1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu</b>	<b>882 600,00</b>	<b>882 600,00</b>
2. Kapitał zapasowy	5 156 302,45	5 156 302,45
<b>2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu</b>	<b>5 156 302,45</b>	<b>5 156 302,45</b>
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego		
a) zwiększenie (z tytułu)		
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
- podziału zysku (ustawowo)		
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
- pokrycia straty		
<b>2.2. Kapitał (fundusz) zapasowy na koniec okresu</b>	<b>5 156 302,45</b>	<b>5 156 302,45</b>
3. Kapitał z aktualizacji wyceny	469,23	469,23
<b>3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości</b>	<b>469,23</b>	<b>469,23</b>
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
a) zwiększenie (z tytułu)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
- zbycia środków trwałych		
<b>3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu</b>	<b>469,23</b>	<b>469,23</b>
4. Kapitały rezerwowe	5 570 926,94	5 177 930,64
<b>4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu</b>		

4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		
a) zwiększenie (z tytułu)		
utworzenie rezerwy z zysku netto		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
dywidenda		
<b>4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu</b>	<b>5 570 926,94</b>	<b>5 177 930,64</b>
5. Wynik z lat ubiegłych	576 597,91	576 597,91
<b>5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>576 597,91</b>	<b>576 597,91</b>
<b>5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu</b>		
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
- korekty błędów		
<b>5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach</b>		
a) Zwiększenie (z tytułu)		
- podziału zysku z lat ubiegłych		
b) Zmniejszenie (z tytułu)		
podział zysku na kapitał rezerwowy		
zysk przeznaczony na dywidendę		
<b>5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	<b>576 597,91</b>	<b>576 597,91</b>
<b>5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu</b>		
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
- korekty błędów		
<b>5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach</b>		
a) Zwiększenie straty (z tytułu)		
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
b) Zmniejszenie straty (z tytułu)		
<b>5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu</b>		
<b>5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	<b>576 597,91</b>	<b>576 597,91</b>
<b>6. Wynik netto</b>	<b>1 137 579,61</b>	<b>392 996,30</b>
a) zysk netto	1 137 579,61	392 996,30
b) strata netto		
c) odpisy z zysku		
<b>II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>13 324 476,14</b>	<b>12 186 896,53</b>
<b>III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>13 324 476,14</b>	<b>12 186 896,53</b>

## RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH

Metoda pośrednia Dane w PLN

Kwota za bieżący  
rok obrotowy

Kwota za poprzedni  
rok obrotowy

	Kwota za bieżący rok obrotowy	Kwota za poprzedni rok obrotowy
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
<b>I. Zysk (strata) netto</b>	<b>1 137 579,61</b>	<b>392 996,30</b>
<b>II. Korekty razem</b>	<b>-648 431,33</b>	<b>714 798,01</b>
1. Amortyzacja	834 756,57	821 060,15
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	49 998,53	38 649,60
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		
5. Zmiana stanu rezerw		
6. Zmiana stanu zapasów	-6 839 383,16	4 015 171,33
7. Zmiana stanu należności	-4 233 815,83	-2 588 248,69
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	9 237 660,23	-557 770,03
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	302 352,35	-1 014 064,35
10. Inne korekty		
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)</b>	<b>489 148,28</b>	<b>1 107 794,31</b>
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
<b>I. Wpływy</b>	<b>1 285 025,02</b>	<b>682 814,13</b>
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		682 814,13
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Z aktywów finansowych, w tym:	1 285 025,02	
a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach	1 285 025,02	
- zbycie aktywów finansowych	1 285 025,02	
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki		
- inne wpływy z aktywów finansowych		
4. Inne wpływy inwestycyjne		
<b>II. Wydatki</b>	<b>1 799 212,57</b>	<b>400 890,16</b>
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 799 212,57	400 890,16
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Na aktywa finansowe, w tym:		

a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach		
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
4. Inne wydatki inwestycyjne		
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	<b>-514 187,55</b>	<b>281 923,97</b>
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
<b>I. Wpływy</b>	<b>2 825 464,49</b>	<b>1 224 166,98</b>
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2. Kredyty i pożyczki	1 353 696,41	
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4. Inne wpływy finansowe	1 471 768,08	1 224 166,98
<b>II. Wydatki</b>	<b>2 195 510,42</b>	<b>2 523 047,49</b>
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4. Spłaty kredytów i pożyczek	1 418 343,81	1 888 499,55
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	528 200,81	528 507,99
8. Odsetki	248 965,80	106 039,95
9. Inne wydatki finansowe		
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	<b>629 954,07</b>	<b>-1 298 880,51</b>
<b>D. Przepływy pieniężne netto, razem</b>	<b>604 914,80</b>	<b>90 837,77</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>	<b>604 914,80</b>	<b>90 837,77</b>
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>91 576,99</b>	<b>739,22</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:</b>	<b>696 491,79</b>	<b>91 576,99</b>
- o ograniczonej możliwości dysponowania		

## KALKULACJA PODATKU DOCHODOWEGO

Dane w PLN

Kwota za bieżący  
rok obrotowy

Kwota za poprzedni  
rok obrotowy

	Kwota za bieżący rok obrotowy	Kwota za poprzedni rok obrotowy
<b>A. Zysk (strata) brutto za dany rok</b>	<b>1 545 405,61</b>	<b>423 654,30</b>
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	-254 768,68	-979 169,21
Pozostałe		
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	455 494,01	-905 029,61
Pozostałe	455 494,01	-905 029,61
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:		
Pozostałe		
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	255 923,81	1 516 524,77
Pozostałe	255 923,81	1 516 524,77
F. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	144 398,68	105 378,40
Pozostałe	144 398,68	105 378,40
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:		
Pozostałe		
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:		
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:		
Pozostałe		
<b>J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym</b>	<b>2 146 453,34</b>	<b>161 358,65</b>
<b>K. Podatek dochodowy</b>	<b>407 826,13</b>	<b>30 658,00</b>

## **PODPISY ZŁOŻONE POD SPRAWOZDANIEM**

**KARCZ AGNIESZKA** dnia 2023-03-30

**BIAŁY TOMASZ** dnia 2023-03-31